
62,900.00$           

314,000.00$         

539,296.00$         

47,300.00$           

Sueldos al personal de base

Gratificacion fin de año

Combustible

ENERGIA ELECTRICA 

MATERIAL ELECTRICO

MUNICIPIO DE SANTA ELENA  YUCATAN

FORMATO DE INFORMACION DE APLICACIÓN DE RECURSOS (FORTAMUN)

PERIODO: DEL 1 DE ABRIL AL 30 DE JUNIO DE 2024

En relacion al Art. 76 de la Ley General de Contabilidad Gubernamental, se presenta la informacion de los recursos ejercidos 

del Fondo de Aportaciones  Para el Fortalecimiento de los Municipios y de las Demarcaciones del Distrito Federal del 

Ejercicio Fiscal 2024

DESTINO DE LAS APORTACIONES 
MONTO PAGADO

(RUBRO ESPECIFICO EN QUE SE APLICA)


